
Numer referencyjny ZZP.2380.28.2025 

Strona 1 z 4 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Poznań, 6 czerwca 2025 r. 
 

Informuję1, że w dniu 6 czerwca 2025 r., o godz. 10:15 nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego, pn.:  

Wykonanie robót budowlanych związanych z montażem instalacji fotowoltaicznych w 6 obiektach Policji, położonych na 
terenie woj. wielkopolskiego. 

Zestawienie złożonych ofert w przedmiotowym postępowaniu, do części określonych przez Zamawiającego oraz cenie w nich 
zawartych: 

1. Część nr 1 - „KP Kłodawa”: 

2. Część nr 2 - „PP Obrzycko”: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

1)  
Dominik Szymczak Energi Solar 
ul. Śliwkowa 18, 62-571 Stare Miasto 
REGON: 385846945 

21 525,00 zł 

2)  
Thunder Grupa sp. z o.o. 
ul. Przy Dworcu 13A/1, 63-800 Gostyń 
REGON: 301582420 

29 267,11 zł 

3)  
Ozebud sp. z o.o. 
ul. Szafranów 9, 04-769 Warszawa 
REGON: 366099986 

32 964,00 zł 

4)  
Stratus Energia Marek Kopciuch 
ul. Wincentego Witosa 14, 67-300 Szprotawa 
REGON: 366727690 

35 055,00 zł 

                                                           
1 podstawa prawna - art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.)  

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

1)  
Dominik Szymczak Energi Solar 
ul. Śliwkowa 18, 62-571 Stare Miasto 
REGON: 385846945 

20 295,00 zł 

2)  
Thunder Grupa sp. z o.o. 
ul. Przy Dworcu 13A/1, 63-800 Gostyń 
REGON: 301582420 

29 267,11 zł 

3)  
Ozebud sp. z o.o. 
ul. Szafranów 9, 04-769 Warszawa 
REGON: 366099986 

32 964,00 zł 

4)  
Stratus Energia Marek Kopciuch 
ul. Wincentego Witosa 14, 67-300 Szprotawa 
REGON: 366727690 

35 055,00 zł 

5)  
JMP Invest sp. z o.o. 
ul. Kościelna 15/1, 88-190 Barcin 
REGON: 524373379 

38 130,00 zł 

6)  
Fotoconcept sp. z o.o. 
ul. Karola Olszewskiego 6, 25-663 Kielce 
REGON: 385464362 

32 595,00 zł 

7)  
Solar Square sp. z o.o. 
ul. Gołężycka 12/5, 54-152 Wrocław 
REGON: 387299460 

35 547,00 zł 

8)  
Enesolar sp. z o.o. 
ul. A. Szamarzewskiego 21/2, 60-514 Poznań 
REGON: 541817021 

26 937,00 zł 

9)  
Pionier Energia sp. z o.o. 
ul. Grzybowska 87, 00-844 Warszawa 
REGON: 386034072 

34 454,44 zł 



Numer referencyjny ZZP.2380.28.2025 

Strona 2 z 4 

 

5)  
JMP Invest sp. z o.o. 
ul. Kościelna 15/1, 88-190 Barcin 
REGON: 524373379 

38 130,00 zł 

6)  
Fotoconcept sp. z o.o. 
ul. Karola Olszewskiego 6, 25-663 Kielce 
REGON: 385464362 

31 857,00 zł 

7)  
Solar Square sp. z o.o. 
ul. Gołężycka 12/5, 54-152 Wrocław 
REGON: 387299460 

36 900,00 zł 

8)  
Enesolar sp. z o.o. 
ul. A. Szamarzewskiego 21/2, 60-514 Poznań 
REGON: 541817021 

31 857,00 zł 

9)  
Pionier Energia sp. z o.o. 
ul. Grzybowska 87, 00-844 Warszawa 
REGON: 386034072 

32 802,92 zł 

3. Część nr 3 - „PP Zagórów”:  

4. Część nr 4 - „PP Pyzdry”: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

1)  
Dominik Szymczak Energi Solar 
ul. Śliwkowa 18, 62-571 Stare Miasto 
REGON: 385846945 

20 295,00 zł 

2)  
Thunder Grupa sp. z o.o. 
ul. Przy Dworcu 13A/1, 63-800 Gostyń 
REGON: 301582420 

29 267,11 zł 

3)  
Ozebud sp. z o.o. 
ul. Szafranów 9, 04-769 Warszawa 
REGON: 366099986 

32 964,00 zł 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

1)  
Dominik Szymczak Energi Solar 
ul. Śliwkowa 18, 62-571 Stare Miasto 
REGON: 385846945 

20 295,00 zł 

2)  
Thunder Grupa sp. z o.o. 
ul. Przy Dworcu 13A/1, 63-800 Gostyń 
REGON: 301582420 

29 267,11 zł 

3)  
Ozebud sp. z o.o. 
ul. Szafranów 9, 04-769 Warszawa 
REGON: 366099986 

32 964,00 zł 

4)  
Stratus Energia Marek Kopciuch 
ul. Wincentego Witosa 14, 67-300 Szprotawa 
REGON: 366727690 

35 055,00 zł 

5)  
JMP Invest sp. z o.o. 
ul. Kościelna 15/1, 88-190 Barcin 
REGON: 524373379 

38 130,00 zł 

6)  
Fotoconcept sp. z o.o. 
ul. Karola Olszewskiego 6, 25-663 Kielce 
REGON: 385464362 

32 595,00 zł 

7)  
Solar Square sp. z o.o. 
ul. Gołężycka 12/5, 54-152 Wrocław 
REGON: 387299460 

35 547,00 zł 

8)  
Enesolar sp. z o.o. 
ul. A. Szamarzewskiego 21/2, 60-514 Poznań 
REGON: 541817021 

26 937,00 zł 

9)  
Pionier Energia sp. z o.o. 
ul. Grzybowska 87, 00-844 Warszawa 
REGON: 386034072 

34 454,44 zł 



Numer referencyjny ZZP.2380.28.2025 

Strona 3 z 4 

 

4)  
Stratus Energia Marek Kopciuch 
ul. Wincentego Witosa 14, 67-300 Szprotawa 
REGON: 366727690 

35 055,00 zł 

5)  
JMP Invest sp. z o.o. 
ul. Kościelna 15/1, 88-190 Barcin 
REGON: 524373379 

38 130,00 zł 

6)  
Fotoconcept sp. z o.o. 
ul. Karola Olszewskiego 6, 25-663 Kielce 
REGON: 385464362 

32 595,00 zł 

7)  
Solar Square sp. z o.o. 
ul. Gołężycka 12/5, 54-152 Wrocław 
REGON: 387299460 

35 547,00 zł 

8)  
Enesolar sp. z o.o. 
ul. A. Szamarzewskiego 21/2, 60-514 Poznań 
REGON: 541817021 

26 937,00 zł 

9)  
Pionier Energia sp. z o.o. 
ul. Grzybowska 87, 00-844 Warszawa 
REGON: 386034072 

34 454,44 zł 

5. Część nr 5 - „KP Tarnowo Podgórne”:  

6. Część nr 6 - „KMP Leszno”:  

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

1)  
Dominik Szymczak Energi Solar 
ul. Śliwkowa 18, 62-571 Stare Miasto 
REGON: 385846945 

20 295,00 zł 

2)  
Thunder Grupa sp. z o.o. 
ul. Przy Dworcu 13A/1, 63-800 Gostyń 
REGON: 301582420 

29 267,11 zł 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

1)  
Dominik Szymczak Energi Solar 
ul. Śliwkowa 18, 62-571 Stare Miasto 
REGON: 385846945 

20 295,00 zł 

2)  
Thunder Grupa sp. z o.o. 
ul. Przy Dworcu 13A/1, 63-800 Gostyń 
REGON: 301582420 

29 267,11 zł 

3)  
Ozebud sp. z o.o. 
ul. Szafranów 9, 04-769 Warszawa 
REGON: 366099986 

32 964,00 zł 

4)  
Stratus Energia Marek Kopciuch 
ul. Wincentego Witosa 14, 67-300 Szprotawa 
REGON: 366727690 

35 055,00 zł 

5)  
JMP Invest sp. z o.o. 
ul. Kościelna 15/1, 88-190 Barcin 
REGON: 524373379 

38 130,00 zł 

6)  
Fotoconcept sp. z o.o. 
ul. Karola Olszewskiego 6, 25-663 Kielce 
REGON: 385464362 

32 595,00 zł 

7)  
Solar Square sp. z o.o. 
ul. Gołężycka 12/5, 54-152 Wrocław 
REGON: 387299460 

35 547,00 zł 

8)  
Enesolar sp. z o.o. 
ul. A. Szamarzewskiego 21/2, 60-514 Poznań 
REGON: 541817021 

27 921,00 zł 

9)  
Pionier Energia sp. z o.o. 
ul. Grzybowska 87, 00-844 Warszawa 
REGON: 386034072 

34 454,44 zł 



Numer referencyjny ZZP.2380.28.2025 

Strona 4 z 4 

 

3)  
Ozebud sp. z o.o. 
ul. Szafranów 9, 04-769 Warszawa 
REGON: 366099986 

32 964,00 zł 

4)  
Stratus Energia Marek Kopciuch 
ul. Wincentego Witosa 14, 67-300 Szprotawa 
REGON: 366727690 

35 055,00 zł 

5)  
JMP Invest sp. z o.o. 
ul. Kościelna 15/1, 88-190 Barcin 
REGON: 524373379 

38 130,00 zł 

6)  
Fotoconcept sp. z o.o. 
ul. Karola Olszewskiego 6, 25-663 Kielce 
REGON: 385464362 

32 595,00 zł 

7)  
Enesolar sp. z o.o. 
ul. A. Szamarzewskiego 21/2, 60-514 Poznań 
REGON: 541817021 

27 921,00 zł 

8)  
Pionier Energia sp. z o.o. 
ul. Grzybowska 87, 00-844 Warszawa 
REGON: 386034072 

34 454,44 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Dominika Wojnowska 


